ООО «Домстрой»

пр-д Высоковольтный, д. 1,
г. Москва, 127566

ООО «Интерсталь»

ул. Подольская, д. 100, оф. 2,
г. Серпухов, Московская обл.,
142214

АО «Промстройконтракт»

ул. Обручева, д. 13Б,
г. Москва, 119421

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении дела № 1-14-188/00-08-17 о нарушении антимонопольного

законодательства

«06» ноября 2018 г.                                                                                        г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства <...> рассмотрев дело № 1-14-
188/00-08-17 по признакам нарушения ООО «Интерсталь» (142214, Московская
обл.,  г.  Серпухов,  ул.  Подольская,  д.  100,  оф.  2;  ОГРН/ИНН 1107154026770/
7126501600)  статьи  14.5  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции» (далее — Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

На  основании  имеющихся  в  деле  №  1-14-188/00-08-17  о  нарушении

антимонопольного  законодательства  доказательств  и  установленных  в  ходе
рассмотрения  обстоятельств  Комиссия  ФАС  России  приняла  заключение  об
обстоятельствах дела.

В  силу  части  3  статьи  48.1  Закона  «О  защите  конкуренции»  в  случае
принятия  заключения  об  обстоятельствах  дела  дело  о  нарушении
антимонопольного законодательства подлежит отложению.

Учитывая изложенное, и на основании частей 1.1 и 5 статьи 47, статьи48.1
Закона «О защите конкуренции», Комиссия

 ОПРЕДЕЛИЛА:

Идентификатор

2

1. Отложить  рассмотрение  дела  № 1-14-188/00-08-17 о  нарушении

антимонопольного законодательства.
2. ООО  «Интерсталь»  представить  сведения  об  объеме  выручки  от

реализации  щитов  крупнощитовой  опалубки  для  возведения  монолитных
бетонных и железобетонных конструкций вне рамок исполнения обязательств
по договору с АО «Промстройконтракт» начиная с 2016 года с разбивкой по
годам.

3. Назначить  дело  №  1-14-188/00-08-17 о  нарушении  антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 22 ноября 2018 года в 11 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1.

Примечание:  Для  обеспечения  пропусков  в  здание  Федеральной  антимонопольной  службы

паспортные данные представителей необходимо сообщить за 3 дня до рассмотрения дела.

Идентификатор